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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

02/03/2011201100010059
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 DF 2.900.000,0BRASILIA 2.433.000,0 83,90%467.000,0 0,4000 0,4000 973.200,00

2 GO 2.973.629,0ACREUNA 2.973.629,0 100,00%0,0 0,4000 0,4217 1.253.979,35

3 GO 3.761.821,0CHAPADAO DO C�U 52.500,0 1,40%3.709.321,0 0,4000 0,4000 21.000,00

4 GO 3.562.000,0CHAPADAO DO CEU 600.000,0 16,84%2.962.000,0 0,4000 0,4000 240.000,00

5 GO 17.500,0JATAI 17.500,0 100,00%0,0 0,4000 0,4050 7.087,50

6 GO 278.500,0JATAI 100.800,0 36,19%177.700,0 0,4000 0,4000 40.320,00

7 GO 1.870.709,0PORTERÃO 1.870.709,0 100,00%0,0 0,4000 0,4000 748.283,60

8 MG 1.448.390,0CAPINOPOLIS 0,0 0,00%1.448.390,0 0,4500 0,4500 0,00

9 MG 18.877.210,0CENTRALINA 0,0 0,00%18.877.210,0 0,4500 0,4500 0,00

10 MG 5.493.840,0FRUTAL 0,0 0,00%5.493.840,0 0,4500 0,4500 0,00

11 MG 450.990,0SANTA VITORIA 30.000,0 6,65%420.990,0 0,4500 0,4500 13.500,00

12 MG 9.800.000,0Uberlândia 5.500,0 0,06%9.794.500,0 0,4500 0,4500 2.475,00

13 MG 10.000.000,0Uberlândia 0,0 0,00%10.000.000,0 0,4500 0,4500 0,00

14 MS 2.000.000,0CAMPO GRANDE 2.000.000,0 100,00%0,0 0,3667 0,3685 737.000,00

15 MS 5.000.000,0RIO BRILHANTE 2.645.000,0 52,90%2.355.000,0 0,3667 0,3667 969.921,50

16 MS 4.618.000,0SÃO GABRIEL DO 1.800.000,0 38,98%2.818.000,0 0,3667 0,3667 660.060,00

17 MS 3.936.000,0SAO GABRIEL DO 0,0 0,00%3.936.000,0 0,3667 0,3667 0,00

18 MS 3.000.000,0SAO GABRIEL DO 0,0 0,00%3.000.000,0 0,3667 0,3667 0,00

19 MS 4.402.000,0SIDROLANDIA 510.000,0 11,59%3.892.000,0 0,3667 0,3667 187.017,00

20 MT 3.165.650,0BRASNORTE 330.000,0 10,42%2.835.650,0 0,2834 0,2834 93.522,00

21 MT 13.014.000,0CAMPOS DE JULIO 4.400.000,0 33,81%8.614.000,0 0,2834 0,2834 1.246.960,00

22 MT 8.602.000,0CAMPOS DE JULIO 2.500.000,0 29,06%6.102.000,0 0,2834 0,2834 708.500,00

23 MT 2.351.125,0CLAMPOS DE JÚLIO 1.500.000,0 63,80%851.125,0 0,2834 0,2834 425.100,00

24 MT 3.088.000,0IPIRANGA DO NORTE 1.200.000,0 38,86%1.888.000,0 0,2834 0,2834 340.080,00

25 MT 1.971.000,0IPIRANGA DO NORTE 0,0 0,00%1.971.000,0 0,2834 0,2834 0,00

26 MT 12.476.500,0NORTELANDIA 3.703.500,0 29,68%8.773.000,0 0,2834 0,2834 1.049.571,90

27 MT 9.000,0NOVA MUTUM 0,0 0,00%9.000,0 0,2834 0,0000 0,00

28 MT 9.205.020,0PRIMAVERA DO 1.304.000,0 14,17%7.901.020,0 0,3167 0,3167 412.976,80

29 MT 816.000,0SAPEZAL 816.000,0 100,00%0,0 0,2834 0,2834 231.254,40

30 MT 933.035,0SINOP 933.035,0 100,00%0,0 0,2834 0,2835 264.515,42

31 MT 3.922.000,0SORRISO 3.620.000,0 92,30%302.000,0 0,2834 0,2834 1.025.908,00

32 MT 1.866.500,0SORRISO 1.866.500,0 100,00%0,0 0,2834 0,2834 528.966,10

33 MT 10.909.036,0SORRISO (BOA 1.500.000,0 13,75%9.409.036,0 0,2834 0,2834 425.100,00

34 MT 10.000.000,0SORRISO (BOA 0,0 0,00%10.000.000,0 0,2834 0,2834 0,00

35 MT 610,0TANGARÁ DA 0,0 0,00%610,0 0,2834 0,0000 0,00

36 PR 621.000,0FÊNIX 621.000,0 100,00%0,0 0,4000 0,4000 248.400,00

37 PR 9.519.475,0MARIPÁ 9.519.475,0 100,00%0,0 0,4000 0,4010 3.817.309,48

38 PR 1.890.000,0SÃO MIGUEL DO 0,0 0,00%1.890.000,0 0,4000 0,4000 0,00

39 PR 75.885,0SAO MIGUEL DO 0,0 0,00%75.885,0 0,4000 0,4000 0,00

40 PR 5.694.000,0SERRANÓPOLIS DO 0,0 0,00%5.694.000,0 0,4000 0,4000 0,00

Total Geral : 184.520.425,0 48.852.148,0 135.668.277,0 26,48%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3433

16.672.008,05

0,3413Preço Máximo 0,4500



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

1

11:17

02/03/2011

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010059 02/03/2011

1 CONAB 08 BRASILIA DF MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 2.900.000,0

1.500.000, BNM 51,72%600.000,00

333.000,0 BHCP 11,48%133.200,00

600.000,0 BMR 20,69%240.000,00

2.433.000, 973.200,00 83,90%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoDF
2.433.000,0 973.200,00

0,4000

0,4000

2.900.000,0

2 FERNANDO JOÃO ACREUNA GO MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4217 2.973.629,0

180.000,0 BNM 6,05%75.906,00

2.690.629, BBM_GO 90,48%1.134.638,25

103.000,0 BBSB 3,46%43.435,10

2.973.629, 1.253.979,35 100,00%

3 CARAMURU ARMS. GERAIS CHAPADAO DO GO MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 3.761.821,0

52.500,0 BBM_GO 1,40%21.000,00

52.500,0 21.000,00 1,40%

4 ARMS GERAIS GARCIA CHAPADAO DO GO MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 3.562.000,0

600.000,0 BBM_SP 16,84%240.000,00

600.000,0 240.000,00 16,84%

5 COMIGO 01 JATAI GO MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4050 17.500,0

17.500,0 BBM_GO 100,00%7.087,50

17.500,0 7.087,50 100,00%

6 CARAMURU ARMS GERAIS JATAI GO MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 278.500,0

21.000,0 BBSB 7,54%8.400,00

79.800,0 BBM_GO 28,65%31.920,00

100.800,0 40.320,00 36,19%

7 IVALDO DE CARVALHO - PORTERÃO GO MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 1.870.709,0

1.683.209, BBM_GO 89,98%673.283,60

187.500,0 BNM 10,02%75.000,00

1.870.709, 748.283,60 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
5.615.138,0 2.310.670,45

0,4000
0,4115

12.464.159,0

8 CASEMG 01 CAPINOPOLIS MG MILHO EM GRÃOS A 0,4500 0,4500 1.448.390,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010059 02/03/2011

9 ARMS GERAIS PRODUCAO CENTRALINA MG MILHO EM GRÃOS A 0,4500 0,4500 18.877.210,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 CASEMG FRUTAL MG MILHO EM GRÃOS A 0,4500 0,4500 5.493.840,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 CASEMG SANTA VITORIA MG MILHO EM GRÃOS A 0,4500 0,4500 450.990,0

30.000,0 BBM_UB 6,65%13.500,00

30.000,0 13.500,00 6,65%

12 CONAB-COMPANHIA Uberlândia MG MILHO EM GRÃOS A 0,4500 0,4500 9.800.000,0

5.500,0 BBM_UB 0,06%2.475,00

5.500,0 2.475,00 0,06%

13 CONAB-COMPANHIA Uberlândia MG MILHO EM GRÃOS A 0,4500 0,4500 10.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
35.500,0 15.975,00

0,4500
0,4500

46.070.430,0

14 CONAB 16 CAMPO GRANDE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3685 2.000.000,0

900.000,0 BBM_SP 45,00%331.650,00

1.100.000, BBM_MS 55,00%405.350,00

2.000.000, 737.000,00 100,00%

15 CONAB 04 RIO BRILHANTE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3667 5.000.000,0

1.565.000, BCMM 31,30%573.885,50

328.000,0 BBM_MS 6,56%120.277,60

752.000,0 BCSP 15,04%275.758,40

2.645.000, 969.921,50 52,90%

16 PRODUSOJA CEREAIS LTD SÃO GABRIEL MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3667 4.618.000,0

1.800.000, BBM_MS 38,98%660.060,00

1.800.000, 660.060,00 38,98%

17 CONAB 07 SAO GABRIEL MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3667 3.936.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 CONAB 05 SAO GABRIEL MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3667 3.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010059 02/03/2011

19 CONAB 04 SIDROLANDIA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3667 4.402.000,0

510.000,0 BBM_MS 11,59%187.017,00

510.000,0 187.017,00 11,59%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
6.955.000,0 2.553.998,50

0,3667

0,3672

22.956.000,0

20 SIPAL INDUSTRIA E BRASNORTE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 3.165.650,0

150.000,0 BCMMT 4,74%42.510,00

180.000,0 BBM_PR 5,69%51.012,00

330.000,0 93.522,00 10,42%

21 SIPAL INDUSTRIA E CAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 13.014.000,0

1.000.000, BBM_UB 7,68%283.400,00

2.500.000, BCMM 19,21%708.500,00

900.000,0 BBSB 6,92%255.060,00

4.400.000, 1.246.960,00 33,81%

22 SIPAL INDUSTRIA E CAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 8.602.000,0

2.500.000, BNM 29,06%708.500,00

2.500.000, 708.500,00 29,06%

23 AMANHECER ARMAZENS CLAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 2.351.125,0

600.000,0 BBSB 25,52%170.040,00

600.000,0 BBM_UB 25,52%170.040,00

300.000,0 BCSP 12,76%85.020,00

1.500.000, 425.100,00 63,80%

24 PRANTE CHIARELLO E IPIRANGA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 3.088.000,0

300.000,0 BCMMT 9,72%85.020,00

900.000,0 BMCS 29,15%255.060,00

1.200.000, 340.080,00 38,86%

25 IPIRANGA ARMS GERAIS IPIRANGA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 1.971.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 SIPAL IND COMERCIO NORTELANDIA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 12.476.500,0

1.200.000, BMCS 9,62%340.080,00

412.500,0 BMR 3,31%116.902,50

74.000,0 BBM_UB 0,59%20.971,60

1.200.000, BBSB 9,62%340.080,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB
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Produto

Preço sem ICMS
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817.000,0 BCMMT 6,55%231.537,80

3.703.500, 1.049.571,90 29,68%

27 MUTUM IND COM ARMS NOVA MUTUM MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,0000 9.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 CAROLINA AG LTDA PRIMAVERA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,3167 0,3167 9.205.020,0

300.000,0 BMCS 3,26%95.010,00

300.000,0 BCMR 3,26%95.010,00

600.000,0 BBSB 6,52%190.020,00

30.000,0 BCMM 0,33%9.501,00

74.000,0 BCMMT 0,80%23.435,80

1.304.000, 412.976,80 14,17%

29 S.S COMÉRCIO DE SAPEZAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 816.000,0

555.000,0 BBM_UB 68,01%157.287,00

261.000,0 BBM_SP 31,99%73.967,40

816.000,0 231.254,40 100,00%

30 INDUSTRIAL E SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2835 933.035,0

54.000,0 BBM_UB 5,79%15.309,00

112.000,0 BCMMT 12,00%31.752,00

767.035,0 BMCS 82,21%217.454,42

933.035,0 264.515,42 100,00%

31 SIPAL INDUSTRIA E SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 3.922.000,0

2.000.000, BBSB 50,99%566.800,00

1.500.000, BMR 38,25%425.100,00

120.000,0 BCMMT 3,06%34.008,00

3.620.000, 1.025.908,00 92,30%

32 CONAB 24 SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 1.866.500,0

712.000,0 BCMMT 38,15%201.780,80

1.154.500, BMCS 61,85%327.185,30

1.866.500, 528.966,10 100,00%

33 SIPAL INDUSTRIA E SORRISO (BOA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 10.909.036,0

1.500.000, BMR 13,75%425.100,00

1.500.000, 425.100,00 13,75%

34 SIPAL INDUSTRIA E SORRISO (BOA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 10.000.000,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

35 CRV COM. CEREAIS E TANGARÁ DA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,0000 610,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
23.673.035,0 6.752.454,62

0,2852
0,2852

82.329.476,0

36 CAMPAGRO - INSUMOS FÊNIX PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 621.000,0

621.000,0 BBM_PR 100,00%248.400,00

621.000,0 248.400,00 100,00%

37 COOPERVALE 01 MARIPÁ PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4010 9.519.475,0

7.779.475, BBM_PR 81,72%3.119.569,48

200.000,0 BCML 2,10%80.200,00

1.540.000, BCMM 16,18%617.540,00

9.519.475, 3.817.309,48 100,00%

38 DISAM DIST. DE SÃO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 1.890.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

39 DISAM DIST DE INSUMOS SAO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 75.885,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

40 COOPERATIVA SERRANÓPOLIS PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 5.694.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
10.140.475,0 4.065.709,48

0,4000

0,4009

17.800.360,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

02/03/2011201100010059

Acondic.

4.523.638,0 1.867.929,35 BBM_GO0,41290,40001G

3.738.000,0 1.372.704,60 BBM_MS0,36720,36671G

8.580.475,0 3.418.981,48 BBM_PR0,39850,39761G

1.761.000,0 645.617,40 BBM_SP0,36660,36571G

2.318.500,0 662.982,60 BBM_UB0,28600,28601G

5.424.000,0 1.573.835,10 BBSB0,29020,28971G

200.000,0 80.200,00 BCML0,40100,40001G

5.635.000,0 1.909.426,50 BCMM0,33890,33861G

2.285.000,0 650.044,40 BCMMT0,28450,28451G

300.000,0 95.010,00 BCMR0,31670,31671G

1.052.000,0 360.778,40 BCSP0,34290,34291G

333.000,0 133.200,00 BHCP0,40000,40001G

4.321.535,0 1.234.789,72 BMCS0,28570,28571G

4.012.500,0 1.207.102,50 BMR0,30080,30081G

4.367.500,0 1.459.406,00 BNM0,33420,33331G

48.852.148,0 16.672.008,05 0,3397 0,3413184.520.425,0


